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DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 
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Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
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Pengantar Teknologi Informasi 
RM07 

4.002 VB 
Peserta : 37 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

23-03-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 1 Pendahuluan 35 0 2 1 

31-03-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 2 Connecting And Communicating Online 37 0 2 2 

07-04-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 3 Computer and mobile divice 37 0 2 3 

14-04-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 4 Re: Program and Apps 36 0 2 4 

23-04-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 5 Digital Security 37 0 2 5 

28-04-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 6 Processor 37 0 2 6 

06-05-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 7 Re: Kisi-kisi UTS 37 0 2 7 

03-06-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 8 UTS 37 0 2 8 

17-06-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 9 Teknologi Input dan Output 36 0 2 9 

24-06-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 10 Perkembangan Digital Storage 36 0 2 10 

29-06-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 11 Fungsi Operating System 37 0 2 11 

08-07-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 12 Microwaves 37 0 2 12 

14-07-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 13 SDLC 37 0 2 13 

22-07-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 14 Technology Careers 37 0 2 14 

29-07-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 15 Review Materi 37 0 2 15 

12-08-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 16 UAS 37 0 2 16 
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Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 
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RM07 

4.002 VB 
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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

193402516444 RAMA ADAM FIQIH 1 15 0 

203402516048 MUHAMMAD RIZKY ARDIANSYAH 2 16 0 

203402516051 MARCZELINE RORAK RAMBA 3 16 0 

203402516062 KURNIAWAN PRASTIO 4 16 0 

203402516066 BINTANG SATRIA FIRDAUS 5 16 0 

203402516072 AHNAF HIZBULLAH 6 16 0 

203402516074 NUR FADIAH APRIANI 7 16 0 

203402516076 FIRDA MAULIDIA 8 16 0 

203402516078 FANNI PUSPITASARI 9 16 0 

203402516082 MUHAMMAD WAHYU NUR DIANTORO 10 16 0 

203402516086 EIRINA ELFIANA 11 14 0 

203402516098 BELA AMALIA 12 16 0 

203402516105 PUTRI MAWADDATURAHMA 13 16 0 

203402516112 SITI NURLISA 14 16 0 

203402516114 IMAS ALYA SANTIKA 15 16 0 

203402516119 ADISTI PURI TRIANI 16 16 0 
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203402516122 AN NISAA MAHA KYFLI 17 16 0 

203402516126 LISA RIYANTI 18 16 0 

203402516128 SHALSYADILA SAFIRA SEKARANI 19 16 0 

203402516204 WAHYU RAMADANI PUTRI UTAMI 20 16 0 

203402516208 MUTIARA ASYFA 21 16 0 

203402516226 ADITYA FIRMANSYAH 22 16 0 

203402516229 TIO ALFI GHIFARI 23 16 0 

203402516231 FARADHILA PUTRI PUSPITA ARUM 24 16 0 

203402516232 SYAFIRA AULIA 25 15 0 

203402516236 FIRNA N. FIRDAUSI 26 16 0 

203402516238 ANGGI DHARMA ZEN 27 15 0 

203402516240 SILVA WIRA PRATIWI 28 16 0 

203402516244 ANDIKA SETIAWAN 29 16 0 

203402516250 WAHYUNINGDYAH AULIA RAHMA 30 16 0 

203402516256 SELVIANITA 31 16 0 

203402516257 SISKA NURUL FADHILAH 32 16 0 
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203402516259 JIHAN ERTANTI MEILIANA 33 16 0 

203402516318 KISTY SEPTIARTY ASDA 34 16 0 

203402516345 MASYITAH AZ-ZAHRA 35 16 0 

203402516352 DELLA ANGGRAINI 36 16 0 

203402516360 KOPSYAH YUNITA NURMALASARI 37 16 0 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FE / Manajemen

: 1705010208 Pengantar Teknologi Informasi

1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: RM07

: 37 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 25 August 2021 07:43:08

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   193402516444    RAMA ADAM FIQIH1 80 84.00 70 76.8 B+808385

   203402516048    MUHAMMAD RIZKY ARDIANSYAH2 80 84.00 80 79.3 A-758385

   203402516051    MARCZELINE RORAK RAMBA3 80 84.00 75 77.3 A-758385

   203402516062    KURNIAWAN PRASTIO4 80 84.00 85 81.3 A758385

   203402516066    BINTANG SATRIA FIRDAUS5 80 84.00 80 80.8 A808385

   203402516072    AHNAF HIZBULLAH6 80 84.00 85 81.3 A758385

   203402516074    NUR FADIAH APRIANI7 80 84.00 80 79.3 A-758385

   203402516076    FIRDA MAULIDIA8 80 84.00 80 79.3 A-758385

   203402516078    FANNI PUSPITASARI9 80 84.00 78 80.0 A808385

   203402516082    MUHAMMAD WAHYU NUR DIANTORO10 80 84.00 90 83.3 A758385

   203402516086    EIRINA ELFIANA11 80 82.50 80 80.5 A808382

   203402516098    BELA AMALIA12 80 84.00 75 80.9 A878385

   203402516105    PUTRI MAWADDATURAHMA13 80 84.00 75 80.9 A878385

   203402516112    SITI NURLISA14 80 84.00 75 80.9 A878385

   203402516114    IMAS ALYA SANTIKA15 80 84.00 75 78.8 A-808385

   203402516119    ADISTI PURI TRIANI16 80 84.00 75 77.3 A-758385

   203402516122    AN NISAA MAHA KYFLI17 80 84.00 72 77.6 A-808385

   203402516126    LISA RIYANTI18 80 84.00 75 80.9 A878385

   203402516128    SHALSYADILA SAFIRA SEKARANI19 80 84.00 75 80.9 A878385

Jakarta, 25/08/2021
Dosen Penguji,

Winarsih, S.Si., MMSI



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FE / Manajemen

: 1705010208 Pengantar Teknologi Informasi

1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas
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: 2
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: 37 MahasiswaJumlah Mahasiswa
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KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   203402516204    WAHYU RAMADANI PUTRI UTAMI20 80 82.50 75 77.0 A-758085

   203402516208    MUTIARA ASYFA21 80 84.00 85 81.3 A758385

   203402516226    ADITYA FIRMANSYAH22 80 84.00 85 81.3 A758385

   203402516229    TIO ALFI GHIFARI23 80 84.00 78 80.0 A808385

   203402516231    FARADHILA PUTRI PUSPITA ARUM24 80 82.50 85 81.0 A758382

   203402516232    SYAFIRA AULIA25 80 81.00 85 80.7 A758082

   203402516236    FIRNA N. FIRDAUSI26 80 82.50 73 76.2 B+758085

   203402516238    ANGGI DHARMA ZEN27 80 81.00 70 74.7 B+758082

   203402516240    SILVA WIRA PRATIWI28 80 82.50 85 81.9 A788382

   203402516244    ANDIKA SETIAWAN29 80 82.50 85 82.5 A808382

   203402516250    WAHYUNINGDYAH AULIA RAHMA30 80 82.50 83 80.2 A758382

   203402516256    SELVIANITA31 80 84.00 85 81.3 A758385

   203402516257    SISKA NURUL FADHILAH32 80 84.00 82 80.1 A758385

   203402516259    JIHAN ERTANTI MEILIANA33 80 84.00 85 81.3 A758385

   203402516318    KISTY SEPTIARTY ASDA34 80 84.00 85 82.8 A808385

   203402516345    MASYITAH AZ-ZAHRA35 80 84.00 80 79.3 A-758385

   203402516352    DELLA ANGGRAINI36 80 84.00 75 78.8 A-808385

   203402516360    KOPSYAH YUNITA NURMALASARI37 80 84.00 80 80.8 A808385

Jakarta, 25/08/2021
Dosen Penguji,

Winarsih, S.Si., MMSI
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